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NCC tecknar avtal för inledande markarbeten vid 
nya vattenverket i Järfälla 

NCC och Norrvatten har tecknat avtal om de två första huvuddelarna i 

byggnationen av ett nytt vattenverk i Järfälla. Det nya vattenverket uppförs intill det 

befintliga Görvälnverket, och ska stärka kapaciteten för dricksvattenproduktion till 

fjorton norrortskommuner i Stockholm. Ordervärdet uppgår till totalt cirka 500 

MSEK, varav 360 MSEK orderregistreras i första kvartalet 2026.  

– Det här är ett viktigt projekt för regionens framtida dricksvattenförsörjning och matchar 

väl med NCC:s unika specialistkompetens inom vattenrening och långa erfarenhet av 

avancerade och samhällskritiska anläggningsprojekt. Genom tidig samverkan med 

Norrvatten skapar vi förutsättningar för ett lyckat projekt, säger Tomas Brannemo, 

affärsområdeschef NCC Infrastructure. 

Projektet drivs i samverkan mellan NCC och Norrvatten, och planering och projektering 

har pågått sedan 2023. Det aktuella kontraktet markerar övergång till produktionsfas av 

de två första huvuddelarna av totalt 16. Under våren inleder NCC markarbetena som 

terrassering, markförstärkning samt lednings- och kanalisationsarbeten och inledande 

betongarbeten.  

Projektet innebär flera tekniskt avancerade moment. Vattenverket är ett skyddsobjekt och 

beläget i en dricksvattentäkt, vilket ställer omfattande krav på såväl hög säkerhet som 

strikta hygienrutiner. Sammantaget påverkar detta allt från bemanning och 

kontrollprocesser till materialval och arbetsmetoder. Det nya verket uppförs i direkt 

anslutning till det befintliga, vilket kräver noggrann planering av produktionen för att 

säkerställa den pågående vattenleveransen.  

Byggnationen av de två huvuddelarna startar under våren och kommer vara klara 

sommaren 2027. 

Under 2025 orderregistrerade NCC cirka 140 MSEK. I första kvartalet 2026 registreras 

den återstående summan om cirka 360 MSEK i affärsområde Infrastructure.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Frida Isgren, projektdirektör NCC Infrastructure, 072-239 64 48, frida.isgren@ncc.se  

Amelie Winberg, presschef NCC Sverige, 070-221 13 72 amelie.winberg@ncc.se  

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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